島老施協発第 195 号

令和 6 年 3 月 1 日

島根県老人福祉施設協議会

会員施設、事業所  様

                         島根県老人福祉施設協議会

                         会 長  手 銭 宣 裕

                            （公印省略）

  令和 6年度介護職員の働きやすい職場環境づくり内閣総理大臣及び

厚生労働大臣表彰について（案内）

  平素は、本会事業の推進にご協力いただき誠にありがとうございます。

  さて、標記につきまして、島根県担当課から案内がありました。

  つきましては、表彰にふさわしい施設、事業所がありましたら、以下の必要書類

の提出をお願いいたします。

  なお、関係書類は、本会ホームページに掲載をしておりますので、ご確認くださ

い。

記

1.提出書類  ①別紙 2 介護職員の働きやすい職場環境づくり 推薦事業者調書

      ②別紙 3 令和 6年度介護職員の働きやすい職場環境づくり内閣総理

大臣及び厚生労働大臣表彰 関係法令遵守報告書

2.提出締め切り 4 月 3日（水）までに老施協事務局へ提出下さい

島根県老人福祉施設協議会事務局

松江市東津田町 1741-3「いきいきプラザ島根」

TEL 0852-21-4926  FAX 0852-32-5979